বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নং-১৭.০০.০০০০.০৩৪.৩৮.০০৩.১৯-৩২৯

তারিখ: ২১ আশ্বিন ১৪২৭
০৬ অক্টোবর ২০২০

**ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিনে ভোটগ্রহণ বিষয়ক বিশেষ পরিপত্র**

**বিষয় :** চাঁদপুর জেলার চাঁদপুর পৌরসভা নির্বাচন এবং জয়পুরহাট জেলার কালাই পৌরসভার উপ-নির্বাচনে সকল ভোটকেন্দ্রে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিন (ইভিএম) এর মাধ্যমে ভোট গ্রহণ।